к

р

е

ш

е

н

и

ю

С

о

в

е

т

а

Д

е

п

у

т

а

т

о

в

Д

у

б

р

о

в

с

к

о

г

о

с

е

л

ь

с

к

о

г

о

п

о

с

е

л

е

н

и

я

О

т

                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12.05.2022 года                                                                                                          № 118/69

О рассмотрении « Акта внешней проверки бюджетной отчетности и отдельных

вопросов исполнения бюджетов сельских поселений Киквидзенского муниципального

района за 2021 год (ГРБС) № 35 от 29.04.2022 г.».

  1. Главный специалист-главный бухгалтер Дубровского сельского поселения Кондратьева

Е.П. ознакомила депутатов с «Актом внешней проверки бюджетной отчетности и отдельных

вопросов исполнения бюджетов сельских поселений Киквидзенского муниципального района

за 2021 год (ГРБС) № 35 от 29.04.2022 г».

  2. Глава Дубровского сельского поселения Мелихов П.М. прокомментировал   изложенное.

Совет депутатов Дубровского сельского поселения решил:

- соблюдать п.4, п.6 Инструкции № 191н;

- соблюдать ст.157 БК РФ;

- руководствуясь Порядком № 21, провести оценку достижения целевых показателей (

индикаторов) муниципальных программ ;

- руководствуясь ст.142.4, ст.266.1, ст.306.2 БК РФ согласовывать плановое значение

показателя результативности использования ИМТ при заключении ( подписании) Соглашения

о предоставлении иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий в сфере

дорожной деятельности с Администрацией Киквидзенского муниципального района на

будущие периоды.

Принять меры по устранению выявленных нарушений и недостатков.

Глава

Дубровского

сельского поселения

П.М. Мелихов